
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18 серпня 2020 року                Баштанка                                                №127 

 

Про  затвердження проєктно-кошторисної 
документації за робочим проєктом 
«Капітальний ремонт, під’їзд до 
Баштанського опорного закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 
Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області»  
 

 

           Керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію за робочим проєктом «Капітальний ремонт, під’їзд до 
Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом 
«Капітальний ремонт, під’їзд до Баштанського опорного закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області», з такими техніко-економічними 
показниками: 

Генеральний проєктувальник – ФОП Дейнеко О.С. 
Експертний звіт №319-20Д 

Головний експерт проєкту – Іванова І.А. (сертифікат АЕ №004942) 

 

 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва Капітальний ремонт 

Категорія вулиці Районного значення 



Будівельна довжина км 0,164 

Площа дорожнього покриття м2
 1046,0 

Площа тротуарів м2
 176,4 

Розрахункова швидкість км/год 60 

Кількість смуг для руху шт. 1-2 

Тип дорожнього одягу Асфальтобетон 

Вид покриття Тип А марка 1 

Тривалість будівництва діб 13 

Розрахунковий модуль пружності, 
Еі МПа 202 

Найбільший повздовжній похил %0 6 

Поперечний ухил проїзної 
частини 

%0 25 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва, в поточних цінах 
станом на серпень 2020 р.,  
у тому числі: 
- будівельні роботи 

- інші витрати 

тис.грн 

 

 

 

тис.грн 

тис.грн 

999,223 

 

 

 

758,588 

240,635 

 

 

 

Міський голова Іван РУБСЬКИЙ 


